quam esse precibus absistendum, quasi iam latia sententia fuerit neque medelae locus supersit. Doctrinam hanc confirmavit ipse Dominus qui calicis transitum postulavit, quem ipse adventurum sibi praedixerat. Alioqui utile est si mediis in precibus calamitate corripiamur. Sic enim tolerabilior eius sensus est: eaque serius venit, et celerius abscedit, et mitius invadit, et in rem bonam convertitur; quamquam preces fortasse non id spectent, sed de universo malo averruncando laborent. Veluti si quis medicum ore ne urat; is autem omissa ustione, vehementi pharmaco utatur. Quin adeo preces saepenumero decretis prevalent. Sic Ezeciae mors percit, quamquam vaticinio edicta; sic etiam contigit Nihibitis. Tum vero maximi momenti est non sola depreciatione uti, sed bonis quoque operibus; ita ut quam expromimus in egenos misericordiam, eam nobis ipsis conciliemus; iuxta illud, beati misericordes, quoniam ipsi misericordiam consequentur. Et quidem nullum erit mendacium, decreto ad exitum non deducto, si consecutae dein preces, cum operibus, dignae venia videbuntur. Etenim a Deo sanciuntur decreta secundum priora opera, non secundum preces et paenitentiam quae deinde est consecuta: quamquam id audientibus minime placet, ut salutari interim metu permoveantur.

25. Origenis. Symbolum erat hic Nabuchodonosorus diaboli qui se Deum fecit peccatiique conditor fuit. Is ex hominibus exterminatus fuit, per Domini praesentiam, qui peccatum evacuavit et idolatriam abolevit. Exterminabitur postremo ex hominibus, et reliqua patietur in futuro adventu.

Anonymi. Confestim propter superbiam et magniloquentiam, mentis alienatione punitus est. Adeo vitia eiusmodi firmum quoque rationarium ab officio abducere queunt!

26. In regni sui templo. Eudoxii. Cave arbitris templum regni heic temere dici: sed quia se ipsum rex inter deos referre affectabat, idcirco sibi regni templum condiderat. Hinc etiam intelligere licet, vasa olim Hierosolymis translata, hoc in templo a rege fuisse deposita.

27. Nonne haec est Babylon? Eudoxii. Soliloquium hoc est: nam neminem rex alloquitur; sed cum superbia sua tamquam praesente fabulas nectit.

28. Adhuc erant verba in ore regis. Eudoxii. Minae in rem collatae fuerunt, traditumque regnum huiusmodi homini in palatio tuo εἰς semper ut confidentia virium tuarum extinguatur, dum ab infirmissimo eiiceris; atque ut divina potentia pateat, quae sua consilia aliter, quam humana vis solet, exsequitur. Cuncta haec quae

(1) Legi Photium ampliolog. cxxviii. 11 - 12.